Galvanic isolators for analogue and digital
signals as well as HART® signals. A wide product range
with both loop-powered and universal isolators featuring
linearisation, inversion, and scaling of output signals.
Programmable displays with a wide se-
lection of inputs and outputs for display of temperature,
volume, weight, etc. Feature linearisation, scaling, and
difference measurement functions for programming via

VORDERANSICHT:
HINTERE ABDECKUNG:
BESTELLANGABEN:
Typ Ausführung
2965 Standard : A
EEx : B
Frontabmessung Eingang
48 x 48 mm      : 1 4...20 mA : A
10...50 mA : B
Speziell : X
BLOCKDIAGRAMM:
3938
Installation: DP1 SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 SW6
Display
Direkt EIN AUS
Displayoffset (0%):
0...± 2000 Zähler EIN
Displaymeßspanne (100%):
0...6000 Zähler EIN
Dezimalstelle:
XXX,X EIN AUS
Installation: DP2
Hintergrundbeleuchtung:
Hgrbel. EIN AUS
Modus:
Meßmodus EIN AUS AUS
EINSTELLBEISPIEL:
Eingang 4...20 mA, Display 0...350,0, direkt, Hintergrundbel. EIN
KALIBRIERUNG:
1: DP2, SW4 EIN, DP2, SW2 und SW3 AUS (0% ref.) einstellen
2: Trimmer 0% einstellen, bis Anzeige = 000,0
3: DP2, SW3 EIN, DP2, SW2 und SW4 AUS  (100% ref.) einstellen
4: Trimmer 100% einstellen, bis Anzeige = 350,0
5: 1 - 4 wiederholen, falls notwendig.
PROGRAMMIERUNG:PROGRAMMIERUNG:
DP1-Funktion SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 SW6
Display:
Direkt EIN AUS
Invertiert AUS EIN
Displayoffset (0%):
0...± 2000 Zähler EIN
0...±3999 Zähler AUS
Displaymeßspanne (100%):
0...6000 Zähler EIN
0...7998 Zähler AUS
Dezimalstelle:
XXXX AUS AUS
XXX,X EIN AUS
XX,XX AUS EIN
X,XXX EIN EIN
DP2-Funktion:
Hintergrundbeleuchtung:
Hgrbel. EIN AUS
Hgrbel. AUS EIN
Modus:
Meßmodus EIN AUS AUS
Skalierungsmodus 0% AUS AUS EIN
Skalierungsmodus 100% AUS EIN AUS
Head offi ce
Denmark
PR electronics A/S
Lerbakken 10
DK-8410 Rønde
Subsidiaries
France
PR electronics Sarl
Zac du Chêne, Activillage
2, allée des Sorbiers,
F-69500 Bron
Germany
PR electronics GmbH
Bamlerstraße 92
D-45141 Essen